ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта постановления «О внесении

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования Кулыжское сельское поселение Вятскополянского района

Кировской области»

от 28.03.2022 г. 15.00

Место проведения: с. Кулыги ул. Средняя д.10 «а» каб.№3

Председатель слушаний - Фалахов Рифат Ильфатович- глава поселения
Секретарь слушаний - Санникова Татьяна Анатольевна - специалист
Присутствовало: 10 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта постановления «О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования
Кулыжское сельское поселение Вятскополянского района Кировской
области» (далее - проект постановления).

1. СЛУШАЛИ: Березину Анастасию Николаевну - специалиста по
земельно - имущественным отношениям, которая ознакомила
присутствующих с проектом постановления (Прилагается).
Фалахова Рифата Ильфатовича - главу поселения, который предложил
внести изменения и дополнения в Правила землепользования и
застройки муниципального образования Кулыжское сельское поселение
Вятскополянского района Кировской области.

2. ВЫСТУПИЛА: Санникова Т. А. предложила принять к сведению
предложенный проект постановления.

3. ВЫСТУПИЛ: Фалахов Р.И. подвел итоги публичных слушаний и
Рекомендовал администрации принять предлагаемое постановление «О
внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Кулыжское сельское поселение
Вятскополянского района Кировской области».
Других предложений не поступало.

4. РЕШИЛИ: рекомендовать администрации принять постановление «О
внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Кулыжское сельское поселение
Вятскополянского района Кировской области в новой редакции».

Председатель
публичных слушаний Р.И.Фалахов

Итоговый документ публичных слушаний
по обсуждению проекта постановления «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования Кулыжское
сельское поселение Вятскополянского района Кировской области»

Публичные слушания назначены постановлением главы Кулыжского
сельского поселения от 16.03.2022г. № 9

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта постановления «О
внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Кулыжское сельское поселение
Вятскополянского района Кировской области»

Сроки проведения публичных слушаний: с 16.03.2022г. по 06.04.2022г.
Дата обсуждения 28.03.2022 года.

№
п/
п

вопросы,
вынесенные на

обсуждение.

№
реко­
мен­

дации

предложения
и рекомен­

дации

предложение
внесено

итоги
рассмотрения

вопроса

1. обсуждение проекта
постановления «О
внесении изменений в
Правила
землепользования и
застройки
муниципального
образования
Кулыжское сельское
поселение Вятско­
полянского района
Кировской области»

1. 1. принять к
сведению пред­
ложенный проект
постановления;

рекомендация
администрации
принять
постановление

Санникова Т.А.

Фалахов Р.И.

рекомендовать
администрации
принять
постановление

Секретарь публичных слушаний

Председатель
публичных слушаний

Т.А. Санникова

Р.И.Фал ахов